
                                                                                                                      Nr sprawy 11/ZP/19 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY                                                          

 

 

Warszawa, dnia 23 lipca 2019 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinach obronności  

i bezpieczeństwa prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną polegającą na 

wykonaniu rozbudowy systemów ochrony technicznej 

w kompleksach wojskowych zlokalizowanych w Warszawie, nr sprawy 11/ZP/19 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą. 

 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dokonał: wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 2 

Wykonawcy: ZEUS S.A., ul. Obrońców Westerplatte 1, 83-000 Pruszcz Gdański, cena: 10 084 832,10 

zł (słownie złotych: dziesięć milionów osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset trzydzieści dwa zł 10/100). 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy uzyskała 100,00 pkt. w kryterium cena, zgodnie z opisem 

kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

dalej zwanej SIWZ. 

Zamawiający, w trybie przetargu ograniczonego, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ, Rozdział XI Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny 

oferty, ust. 1, przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym 

kryterium i jego znaczeniem: cena – 100 %, tj. 100 pkt. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Liczba punktów otrzymanych  

w kryterium „cena” 

2 

ZEUS S.A. 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

100,00 

1 

TYTAN SYSTEMY BEZPIECZEŃSTWA Sp. z o.o. 

ul. Depowa 9B 

15-381 Białystok 

68,35 

 


